



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



15/09/2021 07:49:12

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2021 - 10/09/2021 - Processo Nº 003697/2021

Vencedor	<b>Fortuna Material de Construção Ltda ME</b>
CNPJ	17.828.602/0001-34
Endereço	Rua Francisco Shimidt Berguer, 68 - ESPLANADA - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 fortunamaterialdeconstrucao@hotmail.com

**00006 LOTE 06**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00019662	LAJOTA ESPECIAL 9X19X19	UN	12.000,00	1,000	12.000,00
00013	00006	00019662	LAJOTA ESPECIAL 9X19X19	UN	18.000,00	1,000	18.000,00
<b>Total do Lote: 30.000,00</b>							

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00020084	TELHA DE ETERNITE 4MM- MEDINDO - 2,44 X 0,50M	UN	4.000,00	24,990	99.960,00
00014	00007	00020084	TELHA DE ETERNITE 4MM- MEDINDO - 2,44 X 0,50M	UN	6.000,00	24,990	149.940,00
<b>Total do Lote: 249.900,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 279.900,00</b>							





Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



15/09/2021 07:49:12

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2021 - 10/09/2021 - Processo Nº 003697/2021

Vencedor	<b>SOLIVAN RONDELLI JÚNIOR - ME</b>
CNPJ	08.808.304/0001-91
Endereço	Estrada MARGEM ESQUERDA DO RIO SÃO JOSÉ, S/N - Cachoeira da Onça. - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271488 rondelli.compras@hotmail.com

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00003804	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG acondicionado em sacos de papel tipo kraft e conforme a normalização nbr 5735.	SC	8.000,00	31,930	255.440,00
00012	00005	00003804	CIMENTO CPIII - SACO 50 KG acondicionado em sacos de papel tipo kraft e conforme a normalização nbr 5735.	SC	12.000,0 0	31,930	383.160,00

**Total do Lote: 638.600,00**

**Total do Fornecedor: 638.600,00**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



15/09/2021 07:49:12

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2021 - 10/09/2021 - Processo Nº 003697/2021

Vencedor	<b>Comério Casa &amp; Construção LTDA EPP</b>
CNPJ	07.780.960/0001-60
Endereço	Rua Luiz Cavalari, 454 - Patrimônio do Rádio - Marilandia - ES - CEP: 29728000
Contato	2732430120 mmc.comerio@hotmail.com

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00009793	CAIXA DE POLIETILENO 250LT C/TAMPA	UN	20,00	344,900	6.898,00
00011	00004	00009793	CAIXA DE POLIETILENO 250LT C/TAMPA	UN	30,00	344,900	10.347,00

**Total do Lote: 17.245,00**

**Total do Fornecedor: 17.245,00**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2021 - 10/09/2021 - Processo Nº 003697/2021

Vencedor	ELDER ANDREATA MEI
CNPJ	31.300.466/0001-36
Endereço	. CORREGO NEGRO, S/N - Zona Rural - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 andreatapl@hotmail.com

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00009825	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40 CANALETA	UN	4.000,00	2,740	10.960,00
00008	00001	00009825	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40 CANALETA	UN	6.000,00	2,740	16.440,00
<b>Total do Lote: 27.400,00</b>							

**00002 LOTE 02**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00020079	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40	UN	4.000,00	2,540	10.160,00
00009	00002	00020079	BLOCO DE CIMENTO DE 15X20X40	UN	6.000,00	2,540	15.240,00
<b>Total do Lote: 25.400,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 52.800,00</b>							
<b>Total Geral: 1.308.245,00</b>							